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ご鑑賞時のお願い

Please do not touch the exhibits and 
the cases

作品やケースには触れないでください

Please refrain from bringing in food and 
drinks to the museum

館内への飲食の持ち込み（ガム・アメ等）は
ご遠慮ください

Museum is a non smoking
お声の大きさにご配慮ください

Please hand in hand always with children
お子さまとは必ず手をつないでください

Please refrain from making calls and t
exting while walking

通話・歩きスマホはお控えください

Please refrain from writing instruments 
other than pencil

鉛筆以外の筆記用具はご遠慮ください

油彩／カンヴァス

油彩／合板パネル

水彩、インク／紙、板

印刷された紙、鋲

ブロンズ

油彩／カンヴァス

油彩／紙

油彩／カンヴァス

サルバドール・ダリ

サルバドール・ダリ

サルバドール・ダリ

サルバドール・ダリ

サルバドール・ダリ

ポール・セザンヌ

ジョルジュ・ルオー

サルバドール・ダリ

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Paul Cezanne

Georges Rouault

Salvador Dalí

1

2

3

4

5

6

7

8

Allegory of the Sunset Air

Portrait of Gala with Lobster

The Vision

SOUVENIR CATALOGUE, JULIEN LEVY GALLERY, 1936

The Swan-Elephant

Vacant land through a forest

The Dancer of the Russian Ballet

Portrait of Mrs.Jack Warner

日没大気の寓話

ガラとロブスターの肖像

幻視

ダリ個展記念カタログ、1936年、 ジュリアン･レヴィ画廊

白鳥＝象

林間の空地

ロシアバレエ団のダンサー

ジャック・ウォーナー夫人の肖像

Please be considerate of the 
volume of voice
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作品
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技法／材質
Tecnique / materials

サイズ（縦×横×奥行き） 
Size 
(height×width×depth)

※cm

1940

c.1933

1953 -1954

1936

1967

1867

1929

c.1944

25.4 × 18.0

20.0 × 22.5

101.6 × 76.2

25.2 × 20.0

13.0 × 20.0 × 14.0

64.8 × 54.3

74.3 × 51.3

111.1 × 96.4

構造と材質章第1

作者
Art ist

作品
番号
Op.

作品名
Tit le Year of

production

技法／材質
Tecnique / materials

サイズ（縦×横×奥行き） 
Size 
(height×width×depth)

※cm

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

宇宙的ヴィーナス

天使のヴィジョン

蝶と炎

スプーン付椅子

聖ゲオルギウスと竜

時間の気高さ

ナポレオンのデスマスク

ベアトリーチェ

ブラッチェリに捧ぐ

人の形をしたキャビネット

テトゥアンの大会戦

Space Venus

The Vision of the Angel

The Moth and the Flame

The Chair with Spoons

St.George and the Dragon

Nobility of Time

Funeral Mask of Napoleon

Beatrice

Homage to Braccelli

The Anthropomorphic Cabinet

The Battle of Tetouan

制作年

1977 - 1984

1977 - 1984

1965

1970

1977 - 1984

1975 - 1984

1970

1966

1982

1982

1962

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ／菱マンガン鉱

ブロンズ

ブロンズ

油彩／カンヴァス

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze and rhodochrosite

Bronze

Bronze

Oil on canvas

122.0 × 63.0 × 70.0

139.0 × 100.0 × 99.0

62.0 × 22.0 × 20.0

111.0 × 46.0 × 37.0

148.0 × 150.0 × 83.0

154.0 × 93.0 × 70.0

22.0 × 28.0 × 19.0

39.0 × 26.0 × 21.0

247.0 × 137.0 × 66.0

96.0 × 180.0 × 60.0

304.0 × 396.0

テトゥアン
ルーム

彫刻ホール

休憩
コーナー 休憩コーナー休憩コーナー

順路図

テトゥアンの
大会戦《 》

敷地内は禁煙です
No smoking allowed on the premises

It is not possible to replicate-shooting
模写・撮影はできません

展示室 1 展示室 2 展示室 3 展示室 4

ミュージアム・ワークス
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Oil on canvas

Oil on plywood panel

Watercolor and ink on paper and board

Printed paper, stud

Bronze

Oil on canvas

Oil on paper

Oil on canvas
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Unicorn

The Snail and Angel

The Giraffe Venus

Lilith and the Double Victory of  Samothrace

Alice in Wonderland

The Violin

Homage to Terpsichore

Slave of Michelin

The Woman Aflame

Persistence of Memory

Profile of Time

Space Elephant

Homage to Newton

Little Newton without Arms

The Woman with a Head of Roses

Leda Armchair (The Reproduct by BD Barcelona Design)

ユニコーン（一角獣）

かたつむりと天使

キリンのヴィーナス

リリスとサモトラケのニケの二重像

不思議の国のアリス

ヴァイオリン

テレプシコーレに捧ぐ

ミシュランの奴隷

炎の女

記憶の持続

時間のプロフィール

宇宙象

ニュートンに捧ぐ

腕のないニュートン

バラの頭の女性

レダ･アームチェア（BD バルセロナデザインによるリプロダクト）

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

サルバドール･ダリ

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

1977 - 1984

1977 - 1984

1973 - 1988

1966

1977 - 1984

1966

1979 - 1984

1966

1980

1980 - 1984

1977 - 1984

1980

1969

1968

1981

2010

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ／大理石

ブロンズ

ブロンズ／樹脂

ブロンズ

ブロンズ

ブロンズ／樹脂

真鍮鋳物

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze and marble

Bronze

Bronze and resin

Bronze

Bronze

Bronze and resin

コレクション展（彫刻ホール・テトゥアンルーム）

37.0 × 28.0

38.0 × 29.0

76.0 × 56.0

81.0 × 64.5

130.2 × 88.9

130.0 × 81.0

64.1 × 49.2

46.0 × 38.1

54.5 × 65.5

81.4 × 117.0

油彩／カンヴァス

油彩／カンヴァス

インク、鉛筆／紙

グアッシュ、インク、コラージュ／紙

グアッシュ／紙

油彩／カンヴァス

ブロンズ、ミクストメディア

油彩／カンヴァス

The Three Sphinxes of Bikini

The Statue of Olympian Zeus

Exquisite Corpse

Audace

Adoration of The Holy Trinity by Three Archbishop

Haystacks

Retrospective Bust of Woman

Untitled.Landscape

ビキニの３つのスフィンクス

オリンピアのゼウス像

甘美な死骸

オーダス

聖三位一体と三司教

積み藁

回顧的女性胸像

無題（風景）

1947

c.1954

1934

c.1971

1960

1895

1977

1947

40.6 × 51.4

38.0 × 40.6

26.7 × 19.5

35.5 × 47.6

96.0 × 124.5

60.5 × 73.2

72.0 × 64.0 × 27.0

58.4 × 68.6

保存の歴史章第3

展示と修復章第2

サルバドール・ダリ

サルバドール・ダリ

サルバドール・ダリ

サルバドール・ダリ

アルフレッド・シスレー

サルバドール・ダリ

サルバドール・ダリ

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Alfred Sisley

Salvador Dalí

Salvador Dalí

サルバドール・ダリ
Salvador Dalí

サルバドール・ダリ

サルバドール・ダリ

サルバドール・ダリ

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Salvador Dalí

Casanova

The Yellow Loves

Gargantua and Pantagruel

Sitting Nude

The Young Woman sitting on an Armrest

Washwoman

The Woman with Boa

Cattleman's Daughter on Pontoise Hill

Tugboat in Rouen

Cuisine on a Table

版画「シュルレアリスムの24のテーマ」（全24点）
24 Themes of Surrealism

9

10

11

12

13

14

15

16

17

40
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Tit le
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Tit le

制作年
Year of

production

制作年
Year of

production

技法／材質
Tecnique / materials

技法／材質
Tecnique / materials

サイズ（縦×横×奥行き） 
Size 
(height×width×depth)

※cm

サイズ（縦×横×奥行き） 
Size 
(height×width×depth)

※cm

作者
Art ist

作品
番号
Op.

作品名
Tit le

制作年
Year of

production

技法／材質
Tecnique / materials

サイズ（縦×横×奥行き） 
Size 
(height×width×depth)

※cm

作者
Art ist

作品
番号
Op.

作品名
Tit le

制作年
Year of

production

技法／材質
Tecnique / materials

サイズ（縦×横×奥行き） 
Size 
(height×width×depth)

※cm

Oil on canvas

Oil on canvas

Ink, pencil on paper

Gouache, ink, collage on paper

Gouache on paper

Oil on canvas

Bronze, mixed media

Oil on canvas

サルバドール･ダリ／ヴァラ
ンティーヌ・ユゴー／ガラ・
エリュアール／アンドレ・
ブルトン
Salvador Dalí／Valentine 
Hugo／Gala  E lua rd／
André Breton

1977 -1978
カラーリトグラフ／紙
Color lithograph on paper

41

54

65

89

55

64

版画「カサノヴァ」（全14点）

版画「黄色い恋」（全10点）

版画「ガルガンチュアとパンタグリュエル」（全25点）

座る裸婦

肘掛け椅子に座る若い女

洗濯する女

ボアを纏った女

ポントワーズ丘陵、牛飼いの少女

曳舟、ルーアンにて

調理台

1967

1974

1973

1903

制作年不詳

制作年不詳

c.1925

1882

1912

1932

エングレービング／紙

ドライポイント、エングレービング／紙

カラーリトグラフ／和紙

油彩／カンヴァス

油彩／カンヴァス

油彩／カンヴァス

油彩／カンヴァス

グアッシュ／紙

油彩／カンヴァス

油彩／カンヴァス

Engraving on paper

Drypoint, engraving on paper

Color lithograph on Japanese paper

Oil on canvas

Oil on canvas

Oil on canvas

Oil on canvas

Gouache on paper

Oil on canvas

エドゥアール・ヴュイヤール

ルイ・ヴァルタ

マクシミリアン・リュス

キース・ヴァン・ドンゲン

カミ－ユ・ピサロ

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

マリー・ローランサン

マリー・ローランサン

マリー・ローランサン

ベルナール・ビュッフェ

シーソー

メキシコの家族

読書

ダンサー

コンポジション（構成）

貝、ダチョウの卵とさくらんぼ

Seesaw

Mexican Family

Reading

Dancer

Composition

Sell, Ostrich’s Egg and Cherries

Marie Laurencin

Marie Laurencin

Marie Laurencin

Bernard Buffet

藤田 嗣治
（レオナール・フジタ）
Léonard Tsuguharu Foujita
藤田 嗣治
（レオナール・フジタ）
Léonard Tsuguharu Foujita

1919

1933

制作年不詳

1928

1948

1988

Édouard Vuillard

Louis Valtat

Maximilian Luce

Kees Van Dongen

Camille Pissarro

グアッシュ、金箔／紙

油彩／カンヴァス

油彩／カンヴァス

油彩／カンヴァス

油彩／カンヴァス

Gouache, gold leaf on paper

Oil on canvas

Oil on canvas

Oil on canvas

Oil on canvas

34.3 × 41.9

95.9 × 61.0

46.0 × 34.0

65.1 × 45.7

45.7 × 55.2

73.0 × 100.0

モーリス・ド・ヴラマンク

モーリス・ド・ヴラマンク

Maurice de Vlaminck

Maurice de Vlaminck Oil on canvas Structure in cast polished and 
varnished brass

186.0 × 168.0 × 114.0

147.0 × 185.0 × 105.0

234.0 × 34.0 × 103.0

75.0 × 87.0 × 53.0

215.0 × 119.0 × 60.0

50.0 × 21.0 × 9.0

182.0 × 104.0 × 70.0

30.0 × 15.0 × 15.0

176.0 × 47.0 × 72.0

195.0 × 100.0 × 40.0

154.0 × 101.0 × 92.0

275.0 × 145.0 × 60.0

132.0 × 70.0 × 44.0

28.0 × 8.5 × 9.0

214.0 × 168.0 × 91.0

92.0 × 47.0 × 60.0

64.0 × 48.0（16点）
48.0 × 64.0（ 8 点）

Watercolor, gouache, ink, 
charcoal on paper and wood

水彩、グアッシュ、インク、チャコール／紙、板


